
 

 

 

 

 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

02.04.2024 № 358 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменений в состав комиссии по 

рассмотрению уведомлений руководителей муниципальных 

организаций муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области о возникновении личной заинтересованности при 

исполнении должностных обязанностей, которая приводит  

или может привести к конфликту интересов 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ  

«О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007  

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом 

Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в 

Кировской области»,  Положением о комиссии по рассмотрению 

уведомлений руководителей муниципальных организаций муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области о возникновении 

личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, 

которая приводит или может привести к конфликту интересов, 

утвержденным постановлением администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 26.02.2021 № 178, 

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Внести и утвердить изменения в состав комиссии по рассмотрению 

уведомлений руководителей муниципальных организаций муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области о возникновении 



личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, 

которая приводит или может привести к конфликту интересов (далее – 

комиссия), утвержденный постановлением администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 17.08.2023  

№ 1091, и изложить состав комиссии в новой редакции. Прилагается. 

Глава администрации  О.С. Зыкина 

ШТАМП не удалять 
  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Крупнова Алена Вадимовна 

8(83361)4-50-50 доб. 1035 

 

  



Приложение  

к постановлению администрации 

муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области 

от 02.04.2024 № 358 

 

 

СОСТАВ  

комиссии по рассмотрению уведомлений руководителей муниципальных 

организаций муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области о возникновении личной заинтересованности при 

исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может 

привести к конфликту интересов 

 

ПЕТУХОВ 

Александр Юрьевич 

- первый заместитель главы администрации 

муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области (далее – администрация 

муниципального образования), председатель 

комиссии по рассмотрению уведомлений 

руководителей муниципальных организаций 

муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области о возникновении 

личной заинтересованности при исполнении 

должностных обязанностей, которая приводит или 

может привести к конфликту интересов (далее – 

комиссия) 

 

СТАРОДУМОВА  

Татьяна Петровна  

 

- заместитель главы администрации муниципального 

образования, заместитель председателя комиссии  

 

ГОРШКОВА 

Елена Васильевна  

 

 

 

 

- председатель Кирово-Чепецкой городской 

организации Кировской областной организации, 

Всероссийской общественной организации ветеранов 

(пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и 

правоохранительных органов (по согласованию) 

 

КРУПНОВА 

Алена Вадимовна 

- главный специалист отдела муниципальной службы 

и трудовых отношений администрации 

муниципального образования, секретарь комиссии 

 

ПУГАСИЕВА  

Татьяна Борисовна 

- заведующий отделом муниципальной службы и 

трудовых отношений администрации 

муниципального образования 

СТОЛЕСНИКОВА  

Любовь 

- начальник правового управления администрации 

муниципального образования  



Александровна    

 

СЕЛЕЗНЁВА 

Ольга Николаевна 

- председатель Кирово-Чепецкой территориальной 

организации Общероссийского Профсоюза 

образования (по согласованию) 

 

ШАВЛОВА 

Галина Геннадьевна 

- заместитель главы администрации муниципального 

образования, начальник Департамента финансов 

администрации муниципального образования 

 
_____________ 

 
 


